
 
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka 12. Zakona o odgoju i obrazovanju na jeziku i pismu 
nacionalnih manjina ("Narodne novine" broj 51/00 i 56/00), članka  27.  Statuta Osnovne škole 
– Scuola elementare Belvedere i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 
44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je  

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole – Scuola elementare Belvedere 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole – Scuola elementare Belvedere imenuju 
se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Davide GUGIĆ  
- Nina TOMŠIĆ DUBROVIĆ 
iz reda roditelja 
- Đulija MALATESTINIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Silvia VLAHOV  
- Antonija PINTAR 
predstavnici osnivača 
- Elvia FABIJANIĆ  
- Enrico SKERBEC  
- Igor ZANI. 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-2 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Brajda" i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Brajda" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Brajda" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Vesna BENIĆ  
- Martin MIHARIJA 
iz reda roditelja 
- Denis RILOV 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Mehmed ŠABANOVIĆ 
- Dajna JOGAN 
predstavnici osnivača 
- Irena VUKOSAVLJEVIĆ 
- Srđan BUTOROVIĆ 
- Gordana POLIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-3 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 
 
 

  



 
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Centar" i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Centar" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Centar" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Vesna MAJETIĆ-LINIĆ 
- Vesko NIKOLAUS 
iz reda roditelja 
- Franjo JAJČEVIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Ana ŠPORER ZUPIČIĆ 
- Nataša MESAROŠ GRGURIĆ 
predstavnici osnivača 
- Nataša PAVLETIĆ-PAVLIN 
- Božidar STOŠIĆ 
- Josip MARIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-4 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

("Narodne novine" broj 87/08), članka 12. Zakona o odgoju i obrazovanju na jeziku i pismu 
nacionalnih manjina ("Narodne novine" broj 51/00 i 56/00), članka 27. Statuta Osnovne škole – 
Scuole elementare DOLAC i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole – Scuola elementare DOLAC 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole – Scuola elementare DOLAC imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Doris TURINA 
- Dionea KRALJIĆ STOŠIĆ  
iz reda roditelja 
- Flavio COSSETTO  
predstavnici Ureda državne uprave 
- Marina KOS 
- Ruggero PERSIĆ  
predstavnici osnivača 
- Erik FABIJANIĆ  
- Gordana PETROVIĆ 
- Mladenka MARIN. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-5 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "EUGEN KUMIČIĆ" i članka 
40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "EUGEN KUMIČIĆ" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "EUGEN KUMIČIĆ " imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Milica KOLUNDŽIJA 
- Anita VITKOVIĆ 
iz reda roditelja 
- Sandra VUKOVIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Jasna IMGRUND 
- Željko VIZINTIN 
predstavnici osnivača 
- Ida MAHMUTEFENDIĆ 
- Mladen SESVEČAN 
- Ksenija BELJAN. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-6 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  29.  Statuta Osnovne škole "Fran Franković" i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Fran Franković " 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Fran Franković " imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Marica DOMANČIĆ 
- Daniela JUGO-SUPERINA 
iz reda roditelja 
- Robert KOCIJAN 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Marko BARIŠIĆ 
- Tatjana FRANČULA 
predstavnici osnivača 
- Barbara ŠTEFANEC 
- Hrvoje BURIĆ 
- Vladimir MIJIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-7 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka 12. Zakona o odgoju i obrazovanju na jeziku i pismu 
nacionalnih manjina ("Narodne novine" broj 51/00 i 56/00), članka 27.  Osnovne škole – Scuola 
elementare "GELSI" i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole – Scuola elementare "GELSI" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole – Scuola elementare "GELSI" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Snežana BAŠKOVIĆ 
- Viviana PERIĆ 
iz reda roditelja 
- Linda SCIUCCA  
predstavnici Ureda državne uprave 
- Dolores MOČINIĆ  
- Melita SCIUCCA  
predstavnici osnivača 
- Elisa ZAINA  
- Vjekoslav PEITL  
- Albert CATTUNAR.  
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-8 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole Gornja Vežica Rijeka i 
članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 
4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole Gornja Vežica Rijeka 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole Gornja Vežica Rijeka imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Danila FERENČEVIĆ 
- Bojana MATEŠIN 
iz reda roditelja 
- Dinko BRAUTOVIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Željka DUJMOVIĆ MASTROVIĆ 
- Vlado ROGIĆ 
predstavnici osnivača 
- Ivana JURČIĆ 
- Iva FABRIS 
- Ana TROŠELJ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-9 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole Ivana Zajca i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole Ivana Zajca 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole Ivana Zajca imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Kristina LALIĆ 
- Jadranka VUKOTIĆ 
iz reda roditelja 
- Jasna KALČIĆ ŠUŠAK 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Darko VILENICA 
- Katarina BEVANDIĆ 
predstavnici osnivača 
- Ivan ČOP 
- Gordana RADOŠEVIĆ 
- Tatjana HIBLER. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-10 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Kantrida" i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Kantrida" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Kantrida" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Katarina JUSUP DODIG 
- Irena SMOLJAN 
iz reda roditelja 
- Sonita PENAVIN 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Vera PAJALIĆ 
- Marija MARTINAŠEVIĆ 
predstavnici osnivača 
- Jasna KUČAN 
- Marin ZEBIĆ 
- Mate SKLEPIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-11 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



  
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Kozala" i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole "Kozala" 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Kozala" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Igor CVITAN 
- Pavica VEŽA 
iz reda roditelja 
- Zrinka MILANOVIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Ivona PARAVIĆ 
- Elio VERBAN 
predstavnici osnivača: 
- Damir RAJKOVIĆ 
- Antun OŽANIĆ 
- Josip RUPČIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-12 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Nikola Tesla" i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Nikola Tesla" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Nikola Tesla" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Ante JURAGA 
- Mirjana KOVAČIĆ 
iz reda roditelja 
- Marina ZATEZALO 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Vlatka LONČAREK 
- Rajka ALFREIDER HORVAT 
predstavnici osnivača 
- Nikolina RADIĆ-ŠTIVIĆ 
- Ante PAPIĆ 
- Ksenija HERCEG. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-13 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole Pećine i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole Pećine 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole Pećine imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Marija GOLEM 
- Danila HERMAN 
iz reda roditelja 
- Koraljka BELLULOVICH 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Davor BEGONJA 
- Sandra STOJKOVIĆ 
predstavnici osnivača 
- Nada BADURINA 
- Zorica FRANIĆ 
- Nataša JURIŠA. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-14 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "PEHLIN" i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "PEHLIN" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "PEHLIN" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Boško DUMANČIĆ 
- Nedeljka RAJAČIĆ 
iz reda roditelja 
- Greta KREŠIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Mirjana ZOTA 
- Ivan BISKUPIĆ 
predstavnici osnivača 
- Branko KUNDIH 
- Kristina BANIĆ 
- Ivan BRATUŠA. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-15 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole Podmurvice i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole Podmurvice 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole Podmurvice imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Olga KOMEN 
- Gordana STANOJEVIĆ 
iz reda roditelja 
- Ante SKOBLAR 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Gabrijela VUKOVIĆ 
- Silvija DEPOPE 
predstavnici osnivača 
- Duško MILOVANOVIĆ 
- Ivo SIMPER 
- Aleksandra LOVRIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-16 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka 12. Zakona o odgoju i obrazovanju na jeziku i pismu 
nacionalnih manjina ("Narodne novine" broj 51/00 i 56/00), članka  27. Statuta Osnovne škole – 
Scuola elementare "San Nicolò" i članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 
44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole – Scuola elementare "San Nicolò" 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole – Scuola elementare "San Nicolò" imenuju 
se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Deborah VONCINA IVANIĆ  
- Maša RADIĆ 
iz reda roditelja 
- Patrizia KLAUSBERGER   
predstavnici Ureda državne uprave 
- Daria MEDVED  
- Elisa ZAINA  
predstavnici osnivača 
- Mauro GRAZIANI  
- Nadia ŽIC  
- Maria GRAZIA FRANK. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-17 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "SRDOČI" i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole "SRDOČI" 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "SRDOČI" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Danica KOVAČIĆ 
- Saša JEREMINOV 
iz reda roditelja 
- Robert UREK 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Zoran STRENJA 
- Silvio JELINČIĆ 
predstavnici osnivača 
- Sandra KRPAN 
- Božo VULETIĆ 
- Đuro DRAGOSAVAC. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-18 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole Škurinje Rijeka i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole Škurinje Rijeka 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole Škurinje Rijeka imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Nevenka ILIĆ 
- Zdravko SCHEIBL 
iz reda roditelja 
- Julijana PLENČA 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Jasna FRANKIĆ 
- Nada KEGALJ 
predstavnici osnivača 
- Robert TURINA 
- Valter IPSA 
- Nada PINDULIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-19 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Trsat" i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Trsat" 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Trsat" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Neven JERČINOVIĆ 
- Jadranka PERKOVIĆ-SUŠANJ 
iz reda roditelja 
- Ivana SOŠIĆ ANTUNOVIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Branko FRANIĆ 
- Gordana PETRINIĆ 
predstavnici osnivača 
- Ana KOMPARIĆ DEVČIĆ 
- Dean VRBAN 
- Ivan LENAC. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-20 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Turnić" i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole "Turnić" 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Turnić" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Damir ČOVIĆ 
- Bogdan PERIŠIĆ 
iz reda roditelja 
- Danko HOLJEVIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Nikola NEKIĆ 
- Tanja NIKOLIĆ 
predstavnici osnivača 
- Dušan SEKULIĆ 
- Željko JOVANOVIĆ 
- Irena GRUBIŠA. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-21 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole Vežica i članka 40. Statuta 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 
9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 
5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole Vežica 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole Vežica imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Vesna PERKOVIĆ 
- Gordana FROL 
iz reda roditelja 
- Irena KREGAR ŠEGOTA 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Frane DOBROVIĆ 
- Sanja STRANJINA 
predstavnici osnivača 
- Goran PALČEVSKI 
- Ivana TOMAŠ 
- Doris DRAGIČEVIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-22 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Vladimir Gortan" i članka 
40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole "Vladimir Gortan" 
 

I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Vladimir Gortan" imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Zinka ČABRIJAN 
- Neda FRANOLIĆ 
iz reda roditelja 
- Vladimir JURIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Stipo KARAULA 
- Dorijan BAKARČIĆ 
predstavnici osnivača 
- Lucio EŠKINJA 
- Tamara ŠOIĆ 
- Dragica ŠARLIJA - CVITANOVIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-23 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Osnovne škole "Zamet" Rijeka i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Osnovne škole "Zamet" Rijeka 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Osnovne škole "Zamet" Rijeka imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Silvija NEŽIĆ 
- Ingrid PAVEŠIĆ 
iz reda roditelja 
- Dejana PRODAN 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Gordana BENIĆ 
- Denisa KLAPAN-SESVEČAN 
predstavnici osnivača 
- Vojmir TURAK 
- Milan IVANIŠ 
- Marina KARDUM. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-24 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 

  



 Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine" broj 87/08), članka  27.  Statuta Centra za odgoj i obrazovanje i članka 40. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 
3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2009. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Školskog odbora  
Centra za odgoj i obrazovanje 

 
I. 
 

 Za članove Školskog odbora Centra za odgoj i obrazovanje imenuju se: 
iz reda učitelja i stručnih suradnika 
- Tatjana KOVAČIĆ 
- Marina PAVIĆ 
iz reda roditelja 
- Željka FRGAČIĆ 
predstavnici Ureda državne uprave 
- Joško BARBIR 
- Marijana CUCULIĆ 
predstavnici osnivača 
- Čedomir KARANIKIĆ 
- Redžo ALEBAŠIĆ 
- Ljiljana CVJETOVIĆ. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/2009-01/35 
UR.BROJ: 2170-01-10-20-09-25 
Rijeka, 5. ožujka 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
         Predsjednica 
                 Gradskog vijeća  
 
            Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 

  


